
— 13041 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 121 Poz. 2830

2830

UCHWA£A Nr IX/71/2007 RADY POWIATU CZARNKOWSKO � TRZCIANECKIEGO

z dnia 26 czerwca 2007 r.

w sprawie: pozbawienia kategorii dróg powiatowych w mie�cie Czarnków.

Na podstawie art. 12 pkt 11 w zwi¹zku z art. 4 ust. 1 pkt
6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorz¹dzie powia-
towym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1688,
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102
poz. 1055), w zwi¹zku z art. 6a oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy
z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U.
z 2007 r. Nr 19 poz. 115, Nr 23 poz. 136), w porozumieniu
z Zarz¹dem Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, po
zasiêgniêciu opinii Zarz¹du Powiatu Obornickiego, Zarz¹du
Powiatu Szamotulskiego, Zarz¹du Powiatu Chodzieskiego,
Zarz¹du Powiatu w Wa³czu, Zarz¹du Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego, Zarz¹du Powiatu w Pile oraz Burmistrza
Miasta Czarnków, Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego
uchwala, co nastêpuje:

§1. Nastêpuj¹ce drogi po³o¿one w mie�cie Czarnków
pozbawia siê kategorii dróg powiatowych:

1) droga 1354P � ulica Pocztowa na odcinku od skrzy¿owania
z ul. Ogrodow¹ do skrzy¿owania z ul. Ko�ciuszki,

2) droga 1355P � ulica Ogrodowa na odcinku od skrzy¿owa-
nia z ul. Pocztow¹ do skrzy¿owania z ul. Ko�ciuszki,

3) droga 1356P � ulica Krzy¿owa,

4) droga 1357P � ulica Staromiejska.

§2. Po³o¿enie i przebieg dróg, o których mowa w §1
oznaczone s¹ na mapie stanowi¹cej za³¹cznik nr 1 do uchwa-
³y.

§3. Pozbawienia dróg, o których mowa w §1, kategorii
dróg powiatowych nastêpuje z moc¹ od 1 stycznia 2008 r.,
pod warunkiem zaliczenia tych dróg do kategorii dróg gmin-
nych.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
Czarnkowsko-Trzcianeckiego.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Powiatu

(�) Tadeusz Mañczak



— 13042 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 121 Poz. 2830


